
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 51» 

650902,г. Кемерово, ул. Петрозаводская,28 , тел. 25-95-60, эл. адрес: butovka51@mail.ru,                     
официальный сайт:  school51kem.ucoz.ru   

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 264 

 

 

«29» 08 2022 г. 

 

«О создании антитеррористической группы, 

утверждении системы работы по  

противодействию терроризму и экстремизму, 

утверждении Положения о антитеррористической группе» 

 

 

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 

противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии 

Кемеровской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать антитеррористическую группу в составе: 

Руководителя:  Хороших О.Н.  -    директор школы. 

Члены группы: Ромашев Е.Н.. -    зам. директора по БЖ; 

                                     Мухоед К.И.  -    зам. директора по УВР; 

                          Камаева Н.В..  -  зам. директора по АХР; 

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму. 

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «ООШ №51»                       О.Н. Хороших 

 

С приказом ознакомлены: 

                     

 

mailto:butovka51@mail.ru

		2022-10-10T10:56:09+0700
	ХОРОШИХ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА




